
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/718,Uchwala-nr-823.html
27.04.2024, 11:18

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 823

druk nr 866

BP.I-3012-1-11/06



Uchwała nr 823/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 29.05.2006 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym / jedn. tekst Dz.U.nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm./, art.4 ust.1 pkt 2

ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003r.

/ Dz.U. nr 203 z 2003r. poz.1966 z późn.zm./Rada Miejska uchwala co następuje:



§ 1

I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 30 000,-

zadania własne gminy

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem w kwocie 30 000,- / Wydz. Infrastruktury/

Rozdział 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 30 000,-

§ 0590 - wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie 30 000,-



§ 2

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 1.841.000,-I.

Zadania własne gminy

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 1.195.000,- /ED/

Rozdział 92604 - instytucje kultury fizycznej w kwocie 1.195.000,-

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 520.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 675.000,-



zadanie A „Wymiana podłogi wraz z wentylacją mechaniczną” w kwocie 280.000,-

zadanie B „Wymiana instalacji centralnego ogrzewania” w kwocie 170.000,-

zadanie C „ Nagłośnienie hali” w kwocie 40.000,-

zadanie: D „ Rolety okienne zaciemniające halę' w kwocie 60.000,-

zadanie E „ Siedziska rozkładane dla 400 osób” w kwocie 120.000,-

zadanie F „Tablice wyników” w kwocie 5.000,-

zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 646.000,-

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 646.000,-



§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 646.000,- /Wydział
Zdrowia i Polityki Społecznej w kwocie 146.000,-: Wydział Inwestycji w kwocie 500.000,- /

zadanie; „Kontynuacja robót modernizacyjnych dotyczących termomodernizacji obiektów
Domu Pomocy Społecznej „Nad Potokiem_ - dokończenie” w kwocie 500.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ Wydział Inwestycji/

zadanie: „Termoizolacja i wymiana dachu w Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza”
w kwocie 146.000,- Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Z



Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 50.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 30.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30.000,-

z zadania: „Przebudowa kuchni oraz remont sanitariatów w PSP nr 29 ul. Ceglana” w
kwocie 30.000,- / zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 20.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-

z zadania: „Termomodernizacja budynku PG nr 2 przy ul. Gagarina” w kwocie 20.000,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Do

Działu 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 50.000,- /ED /



Rozdziału 92604 - instytucje kultury fizycznej w kwocie 50.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 50.000,-

do zadanie: „ Budowa szatni” w kwocie 50.000,-

zadania własne powiatu

Z

Działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 29.435,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdziału 85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie
29.435,-

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 29.435,-

Do



Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 29.435,- /DPS „Nad Potokiem”/

Rozdziału 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 29.435,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 29.435,-

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 300.000,-



Z

Rozdziału 92601 - obiekty sportowe w kwocie 300.000,- /Wydział Inwestycji/

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 300.000,-

z zadania: „Przebudowa boiska piłkarskiego o nawierzchni trawiastej na nawierzchnię
syntetyczną (sztuczna trawa) przy obiektach MOSIR w Radomiu ul. Chałubińskiego” w
kwocie 300.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Do

Rozdziału 92604 - instytucje kultury fizycznej w kwocie 300.000,-/ED/

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 300.000,-

do zadania; „ Budowa szatni” w kwocie 300.000,-

§ 5



Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 5.490,-

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 5.490,-

Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 490,- /Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Do

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 5.490,-/Wydział
Organizacyjny/



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 5 600,-

/Wydz. Infrastruktury/

Rozdziale 90095 - pozostała działalność w kwocie 5 600,-

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5 600,-

Do

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 5 600,-

§ 6

Dokonuje się częściowej likwidacji rezerwy ogólnej i celowej:



Zadania własne gminy

Z

Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 180 000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdziału 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 180 000,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 180 000,-

Do

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 130 000,- /EDU/

Rozdziału 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 130 000,-

§ 3240 - stypendia dla uczniów w kwocie 96 000,-



§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5 100,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 680,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 28 220,-

Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 50 000,- /Wydz.
Kultury/

Rozdziału 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 50 000,-

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury w kwocie 50 000,-

§ 7



Dokonuje się zmiany stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Radomiu

Dział 926 rozdział 92604 - instytucje kultury fizycznej

Stawka dotacji przedmiotowej na utrzymania hali sportowej MOSIR przy ul. Narutowicza 9
wynosi:

Koszty utrzymania: 1.917.680,-

Przychody własne : 823.900,-

Koszty nie znajdujące pokrycia w przychodach własnych: 1.093.780,-

1.093.780,- : 365 dni =. 2.996,66zł.

Stawka dotacji przedmiotowej wynosi: 2.996,66zł.

§ 8



W wyniku zmian określonych w § 1 i 2 zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2006
rok o kwotę 1.811.000,-

§ 9

W wyniku zmian określonych w § 8 kwota planowanego deficytu budżetowego w 2006 roku
wynosi 47.610.288,-

§ 10

W związku ze zmianą określoną w § 8 dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu
Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie
1.811.000,-



§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



1

5

Pliki do pobrania
uchwala nr 823.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.
doc, 87 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 823 xls, 31 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 823 xls, 24 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.05.2006
Obowiązuje od : 29.05.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/1035/823.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1037/823.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1037/823.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1036/823.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1036/823.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/718,dok.html


Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

